裾野市文化協会　会長　様

申請者 住　　　所 〒

電話番号

団　体　名

(自署) 代表者氏名

　　下記のとおり後援名義使用を申請します。

事　業　名

　自　　　　 　　　年 　　月 　日（ ） 時 　　　　分

　至　　　 　　　年 　　月 　日（ ） 時 　　　　分

この事業の後援名義使用申請は ①初めて ②以前したことがある

過去の後援名義使用許可期日 （　　　　　　　年　　　　月　　　　日）

様式-１２

会　　場

　　　　年　　月　　日

開催日時

後　援　名　義　使　用　申　請　書

2023/4/1

そ　の　他

目的･内容

後援団体

参　加　料

対　象　者

共催団体